

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/wola-rajstopy-dzieciece-gladkie-bawelniane-green-v6a-kolor-zielony-dla-dziecka-na-wzrost-6274-9298-104110-128134cm-p-46618.html>



Wola rajstopy dziecięce gładkie bawełniane GREEN V6A kolor zielony dla dziecka na wzrost 62/74 ,92/98,104/110,128/134CM

Cena **18,90 zł**

Numer katalogowy **Rajstopki**

Producent **Wola**

Opis produktu

Rajstopy dziecięce Wola, wykonane są z wysokogatunkowej bawełny, dzięki czemu są delikatne, miękkie i wygodne. Dodatek elastanu sprawia, że produkty nie deformują się w trakcie użytkowania, łatwo się je zakłada i nawet po wielokrotnym praniu nie tracą swoich właściwości.

Skład:

Bawełna 85%

Poliamid 13%

Elastan 2%

Wola to doświadczenie i innowacyjność

Firma Wola słynie z produkcji dobrych jakościowo rajstop i skarpetek dla całej rodziny. Nasze wieloletnie doświadczenie- bo prawie stuletnie łączymy z innowacyjnymi metodami produkcyjnymi, dlatego nasze wyroby są godne Waszego zaufania. Od samego początku produkcji kontrolujemy je na każdym etapie ,dlatego nie mogą zawierać jakichkolwiek wad. Na sam koniec- przed wypuszczeniem do sprzedaży są zmiękczone, co niweluje ich kurczliwość po praniu. W trakcie dbamy o każdy detal, wyposażamy je w nieuciskający ściągacz oraz komfortowy, płaski szew. Jeśli chodzi o przędzę to jest ona średnio włóknista, a więc cechuje się odpornością na ścieranie i peelingowanie. Pozyskujemy ją od stałych, zaufanych sprzedawców mających powtarzalność w jakości. Możecie być pewni, że za każdym zakupem będzie ona tak samo dobra, jak poprzednio. W ten sposób wytwarzamy wszystkie produkty, w tym również bawełniane rajstopy chłapięce.

Bawełna - podstawowy materiał rajstop i skarpetek Woli

Marka Wola wybiera bawełnę, bo wie, że to dobry jakościowo materiał, przyjazny dla skóry człowieka. Z tego tworzywa powstały bawełniane rajstopy chłapięce, które mają go w składzie aż w 85%! Możecie być pewni, że ciało Twojego dziecka nie przegrzeje się ani nie zmarznie. Głównymi cechami bawełny są zachowanie stałej temperatury i przewiewność związana z cyrkulacją powietrza. Nie zapomnijcie o niesamowitej miękkości, a tym samym komforcie podczas użytkowania. Dodatkowo możemy Was zapewnić o braku substancji szkodliwych. Potwierzeniem tego jest otrzymany certyfikat ISO i OEKO TEX.

Przekonani?

Zapraszamy do zakupu tych bawełnianych rajstop, które swoją jednokolorowością wpasują się w każdą, dziecięcą stylizację, a Tobie zapewnią spokój o wygodę i bezpieczeństwo dziecka.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 104/110 (+ 3,80 zł), 128/134 (+ 4,60 zł), 62/74 , 92/98 (+ 3,80 zł)